令和元年５月２８日

保護者様

多摩市立南鶴牧小学校長   關口寿也

父母と教職員の会

なんつる おやじの会

 なんつる”芝生開放デー“のご案内

初夏の季節を迎えました。

以下の日程におきまして、「おやじの会」による芝生管理作業を行います。

お時間ある方は、ご協力お願い申し上げます。

また、前回に続きまして、当日の作業後は「芝生開放デー」 を設けます。

【実施日時】   令和元年６月１５日（土）

            9：00～10：00  芝生管理作業（芝刈り等）

           10：00～12：00  芝生校庭の一般開放 「第２回芝生開放デー」 （※雨天中止）

【集合場所】   南鶴牧小学校 校庭東側 芝生倉庫前

【持参物】     作業用手袋  汗拭き用タオル  飲料水  その他（レジャー用品、飲食物、遊具等）

作業終了後に、芝生の上で楽しく過ごしてはみませんか。 皆様のご参加をお待ちしています。

【お願い】

芝刈りは必ず運動靴やスニーカーシューズを履いてください。脱げやすい草履やサンダルでの作業は

危険防止のため、禁止されています。

また、芝生校庭への自転車やベビーカーの乗り入れは、固くお断りします。